[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              Р Е Ш Е Н И Е

от  14 марта 2012г.                                                                                                                №  5

О проекте отчета об исполнении Бюджета   Сиверского городского поселения

за 2011 год.

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», и руководствуясь Уставом Сиверского городского поселения,
совет депутатов Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Принять Проект отчета об исполнении Бюджета Сиверского городского поселения за 2011 год за основу (прилагается).

2.  Назначить публичные слушания по  проекту  отчета об исполнении Бюджета Сиверского городского поселения за 2011 год на 30 марта 2012 года в 16-00, по адресу: п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 12, МУК  СККЦ «Юбилейный».

3. Опубликовать настоящее решение, проект отчета об исполнении  Бюджета Сиверского городского поселения за 2011 год в газете «Гатчинская правда».

4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Ключникову Л.Б., начальника отдела учета и отчетности.

 5.  Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Сиверского
городского поселения

                              Н.В.Петрова